
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2010 

WÓJTA GMINY JASIENIEC 

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki bieżące:  

- w dziale 710 Działalność usługowa z rozdziału 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne § 4300 Zakup 

usług pozostałych kwotę 592zł na dział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 Zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na końcową zapłatę faktury za sporządzenie planu zagospodarowania prze-

strzennego dla miejscowości Olszany. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Wójt: 

mgr inż. Marek Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2169


		2013-02-22T12:41:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




